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SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

39
42
1180
950
900

Piedistallo per Forno Cuppone Michelangelo, per 2 Camere, Struttura Acciaio, Ripiano basso di serie, Peso 46 kg, Dim. mm. 1540x950x900h

CODICE

CP-SML435/2

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

Piedistallo per Forno Cuppone Michelangelo, per 2
Camere, Struttura Acciaio, Ripiano basso di serie, isgg\f,’?s +IVA
Optional Ruote, Peso 42 kg, Dim. mm. 1180x950x900h ' el

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

CODICE/FOTO

CP-ML435/1CD

e
) T3

ACCESSORI/OPTIONAL

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

CUPPONE - Forno Elettrico per 4 Pizze, @ 35 cm -
CAMERA cm 720x720x140, mod. MICHELANGELO € 3.231,31 +/wa

€ 3.942,20 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 8 a 15 giorni
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